
  

Guayaquil, 27 de Junio del 2007 

INFORME DEL GERENTE 

Señores 

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 

MACROLOGISTIC S.A. 

Ciudad, 

Señores Accionistas: 

De acuerdo a lo estipulado en los Estatutos Sociales de la Compañía, presento el 
informe de la Administración, de las actividades en el Ejercicio correspondiente al 

año 2006. 

Los Estados de Resultado, inversión de los Accionistas por el año terminado en esa 
fecha, y la presentación de éstos es responsabilidad de la Gerencia de la Compañía. 

La compañía a la presente funcionó normalmente, y la Utilidad obtenida no fue la 
mejor ya que se tuvo que cubrir los gastos por Instalación y apertura de la Compañía, 
las Ventas cubrieron los gastos mínimos, tales como nominas, arriendos y otros 
gastos normales. 

Atentamente., 

spas” 
Sra. Quintanilla Pacheco Anita 
Gerente General 

Macrologistic S.A. 

 



  

            

  

MACROLOGISTIC S.A Fecha: 

BALANCE GENERAL ¿DOLARES Hora: 

A: Dic/2006 Reporte: 

Página: 

CODIGO NOMBRE 
1 ACTIVO 
1.1. ACTIVO CORRIENTE 
1.1.01. CAJA 
1.1.01.003. CAJA CHICA DOLARES 
1.1.03. BANCOS 
1.1.03.002. BANCOS DOLARES 
1.1.03.002.001. M.M.JARAMILLO ARTEAGA 
1.1.04. CUENTAS POR COBRAR 
1.1.04.001. CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES 
1.1.04.001.001. FACTURAS POR COBRAR 
1.1.04.001.001.000002 MACROQUIL S.A 
1.1.04.001.001.000003 BETATRONIC S.A 
1.1.04.001.002. CHEQUES POSFECHADOS 
1.1.04.001.004. CUENTAS INCOBRABLES 
1.1.04.004. DEUDORES VARIOS 
1.1.04.004.006. 1% retencion clientes 
1.3. ACTIVO FIJO 
1.3.02. ACTIVO DEPRECIABLE 
1.3.02.001. MUEBLES Y ENSERES 
1.3.02.002. EQUIPOS ELECTRONICOS 
1.3.03. DEPRECIACION ACUMULADA 
1.3.03.001. DE MUEBLES Y ENSERES 
1.3.03.002. DE EQUIPOS ELECTRONICOS 

2. PASIVO 
2.1. PASIVO CORRIENTE 
2.1.02. CUENTAS X PAGAR 
2.1.02.001. 
2.1.02.001.001. CXP PROV.LOCALES 
2.1.02.001.001.000004 CORPORACION PARA LA ADMINISTRACION TE 
2.1.02.002. 
2.1.02.002.001. CXP PROV.EXTERIOR 
2.1.02.002.001.000013 VECO LOGISTIC USA INC. 
2.1.03. ACREEDORES VARIOS 
2.1.03.001. CUENTAS POR PAGAR ACCIONISTAS 
2.1.06. BENEFICIOS SOCIALES X PAGAR 
2.1.06.004. PARTICIPACION EMPLEADOS POR PAGAR 
2.1.06.005. COMISIONES X PAGAR VENDEDORES 
2.1.06.005.002. ANITA DE ALVARADO 
2.1.07. RETENCIONES POR PAGAR 
2.1.07.006. IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR 
3. ATRIMONIO 
3.1. o 1) ¡TAL 
3.1.01. y ¡TAL PAGADO 
3.1.01.001. CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO 
3.1.03. ERVAS 
3.1.03.001. RESERVA LEGAL 
3.1.04. 4 a SULTADOS 
3.1.04.002. Mu Sh, e RESULTADOS DEL EJERCICIO 
ACTIVOS: UE ne” 5 33,275.08 PASIVOS + PATRIMONIOS : 

e 

  

09/06/2007 

12:36 

RepEBGe.Rpt 
4 

SALDO 

33,275.08 
25,084.08 

300.00 

300.00 

13,745.81 
13,745.81 
13,745.81 
11,038.27 
10,591.91 
10,698.90 
10,480.50 

218.40 
0.00 

-106.99 
446.36 
446.36 

8,191.00 
10,230.88 
4,413.88 

5,817.00 
-2,039.88 
-387.88 

-1,652.00 

29,533.39 
29,533.39 
3,077.43 

41.68 

41.68 
41.68 

3,035.75 
3,035.75 
3,035.75 

21,344.71 
21,344.71 
4,906.06 
459.92 

4,446.14 
4,446.14 
205.19 
205.19 

3,741.69 
3,741.69 
1,000.00 
1,000.00 
340.68 
340.68 

2,401.01 
2,401.01 

33,275.08 

9/4 pao!



  

MACROLOGISTIC S.A 

BALANCE DE COMPROBACION EN DOLARES 

A: dic/2006 

CODIGO 

1.1.01.003. 

1.1.01.004, 

1.1.01.006.001. 

1.1.03.002.001. 

1.1.03.002.002. 

1.1.04.001.001.000001 

1.1.04.001.001.000002 

1.1.04.001.001.000003 

1.1.04.001.001.000004 

1.1.04.001.001.000005 

1.1.04.001.001.000006 

1.1.04.001.001.000007 

1.1.04.001.001.000008 

1.1.04.001.901.000012 

1.1.04.001.001.000013 

1.1.04,001.001.000014 

1.1.04,001.001.000015 

1.1.04.001.001.000016 

1.1.04.001.001.000017 

1.1.04.001.001.000019 

1.1.04.001.001.000020 

1.1.04.001.001.000021 

1.1.04.001.001.000022 

1.1.04.001.001.000023 

1.1.04.001.001.000024 

1.1.04.001.001.000025 

1.1.04.001.001.000026 

1.1.04.001.001.000027 

1.1.04.001.002. 

1.1.04.001.004. 

1.1.04.004.006. 

1.1.04.004.007. 

1.1.04.004.008. 

1.1.04.004.009. 

1.3.02.001. 

1.3.02.002. 

1.3.03.001. 

1.3.03.002. 

2.1.02.001.001. 

2.1.02.001.001.000004 

2.1.02.001.001.000005 

2.1.02.001.001.000006 

2.1.02.001.001.000007 

   

2.1.06.004%, 

2.1.07.001. 

2.1.07.004. 

2.1.07.005. 

2.1.07.006. 

2.1.07.008. 

3.1.01.001. 

3.1.03.001. 

4.1.01. 

  

S uE 
2.1.06.005.00202/ NV d o” 
2.1.06.005.005. 

NOMBRE 

CAJA CHICA DOLARES 

CAJA INGRESOS DOLARES 

CAJA MAYOR DOLARES 1 

M.M.JARAMILLO ARTEAGA 

PRODUBANCO AHORROS 

CLIENTES VARIOS 
MACROQUIL S.A 
BETATRONIC S.A 
ALETELS.A 
BERNARDA GOMEZ / NELBUS 

ALEMINSA S.A 

ECCO SOLUCIONES 

MANUEL PONCE 

ING. DIEGO LOZADA VASQUEZ 

CONSORCIO VACHAGNON 

SOLUCIONES DOBIN S.A 

DANIELCOM 

WISEDOM S.A 

BAC-TECNOLOGY 

HUGO CIRILO PITA MORETA 

SISTEMA DE REFRIGERACION FROZTEC S.A 

RILZACORP 5.A 

CARLOS GRANJA RODRIGUEZ 

PACIFICO EXPRESS CARGO S.A 

AMTECLAB CIA. LTDA. 

ALFREDO CEDEÑO 

CORPORACION ECUATORIANA DE TELEVISION S. 

TODO BASCULAS Y EQUIPOS 

CHEQUES POSFECHADOS 

CUENTAS INCOBRABLES 

1% retencion clientes 

IVA COBRADO 

Cuentas por Cobrar Accionistas 

30 y 70 % retencion iva 

MUEBLES Y ENSERES 

EQUIPOS ELECTRONICOS 

DE MUEBLES Y ENSERES 

DE EQUIPOS ELECTRONICOS 

CXP PROV.LOCALES 

CORPORACION PARA LA ADMINISTRACIÓN TEMPO 

EDUARDO ELADIO REYES MONTAÑO 

SURAMERICANA DE TELECOMUNICACIONES S.A 

MEGATELCON S.A 

  

APORTES AL IESS 

RETENCION EN LA FUENTE 

LV.A POR PAGAR 

IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR 

RETENCION DE IVA 30 Y 70% 

CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO 

RESERVA LEGAL 

VENTAS 

KLEBER MORA CEDEÑO 

'UEXDOS Y SALARIOS 
PALA CIPACION EMPLEADOS POR PAGAR 
£XÍTA DE ALVARADO 
ADRIANA CARDENAS 

SALDO ANT. 

512.16 

4,963.46 

-1,568.19 

7,030.43 

421.60 

-279.47 

11,534.05 

690.15 

379.30 

0.01 

202.58 

5324.63 

331.01 

60.48 

0.04 

-507.67 

99.90 

-827.80 

-28.25 

716.10 

205.10 

1,776.00 

309.55 

0.00 

0.02 

-0.02 

428.27 

87.26 

-6,681.94 

0.00 

446.36 

-334.98 

-25.00 

78.46 

4,413.83 

5,817.00 

0.00 

0.00 

479.27 

-97.83 

169.26 

-271.26 

-32.48 

-296.37 

50.18 

40.42 

0.35 

-8,004.32 

-8,004.32 

-15,432.15 

72.04 

0.00 

-432.92 

61.43 

34.40 

-23.92 

-4,708.51 

0.00 

-33.00 

0.00 

0.00 

-83,421.84 

21/06/2007 

Fecha: 

Hora: 

DEBITOS 

592.48 

0.00 

2,083.83 

12,677.47 

0.00 

279.47 

11,160.52 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.03 

9.90 

0.00 

507.67 

0.00 

327.80 

28.25 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

254.83 

0.00 

0.02 

0.00 

0.00 

7,696.59 

0.00 

0.00 

334.98 

25.00 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,074.80 

56.15 

417.77 

271.26 

32.48 

296.37 

0.00 

0.42 

0.35 

4,968.57 

4,968.57 

1,331.35 

0.00 

0.00 

432.92 

61.43 

0.00 

29.82 

5,897.24 

0.00 

40.56 

0.00 

0.00 

0.00 

11:52 

RepECom.Rpt 

CREDITOS — SALDO ACT. 

804.64 

4,963.46 

515.69 

5,982.09 

421.60 

0.00 

12,214.07 

471.75 

379.30 

0.01 

202.58 

524.63 

831.04 

60.48 

0.04 

0.00 

99.90 

0.00 

0.00 

716.10 

205.10 

1,776.00 

309.55 

254.83 

0.02 

0.00 

428.27 

87.26 

1,014.65 

106.99 

0.00 

0.00 

0.00 

78.46 

0.00 

0.00 

387.83 

1,652.00 

637.21 

0.00 

587.03 

0.00 

0.00 

9.00 

50.18 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7,244.41 

72.04 

459.92 

4,446.14 

0.00 

34.40 

0.90 

1,188.73 

205.19 

1.56 

1,000.00 

340.68 

9,852.04 

300.00 

0.00 

0.00 

13,745,81 

0.00 

0.00 

10,480.50 

218.40 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-106.99 

446.36 

0.00 

0.00 

0.00 

4,413.88 

5,817.00 

-387.88 

-1,652.00 

41.68 

-41.68 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-3,035.75 

-3,035.75 

-21,344.71 

0.00 

-459.92 

-4,446. 14 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-205.19 

9.00 

-1,000.00 

-340.68 

-93,273.88



  

MACROLOGISTIC S.A 

BALANCE DE COMPROBACION EN DOLARES 

A: 

CODIGO 

4.3.01.003. 

5.2.01. 

5.2.01.001. 

5.2.01.002. 

5.2.01.003. 

5.2.01.004. 

5.2.01.005. 

5.2.01.006. 

6.1.01.001. 

6.1.01.003. 

6.1.01.003.002. 

6.1.01.003.003. 

6.1.01.003.005. 

6.1.01.004. 

6.1.01.007. 

6.1.02.001. 

6.1.02.002. 

6.1.02.003. 

6.1.02.004. 

6.1.02,006. 

6.1.02.007. 

6.1.072.008. 

6.1.02.019. 

6.1.03.001. 

6.1.03.002. 

6.1.03.004. 

$.1.03.005. 

6.1.03.007. 

6.1.03.009. 

6.1.03.010. 

6.1.03.012. 

6.1.03.014. 

6.1.03.015. 

6.1.03.016. 

6.1.03.013, 

6.1.03.019. 

$.1.04.003. 

6.2.02. 

NOMBRE 

INGRESOS FINANCIEROS 

COSTOS DE PRODUCTOS VENDIDOS 

COSTO DE VENTAS TRAMITES 

COSTO DE VENTAS GUIAS 

COSTO DE VENTAS VECO LOGISTIC 

C.V. GASTOS OPERATIVOS 

C.V. IMPUESTOS 

C.V. TRANSPORTE MERCADERIAS 

SUELDOS 

GASTOS POR COMISIONES A VENDEDORES 

ANITA DE ALVARADO 

PROVICION DE CUENTAS INCOBRABLES 

ADRIANA CARDENAS 

GUIAS Y FLETES 

EMBALAJE-ETIQUETAS Y ENVASES 

SUELDOS 

BENEFICIOS SOCIALES 

SERVICIOS OCACIONALES 

BONIFICACIONES 

CAPACITACION DEL PERSONAL 

HONORARIOS 

RESERVA LEGAL 

VARIOS 

AGUA Y ENERGIA ELECTRICA 

TELEFONOS Y FAX 

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 

ARRIENDOS 

SEGUROS 

CONTRIBUCIONES Y MULTAS 

IMPUESTO A RENTA 

DEPRECIACIONES 

INTERNET Y PAGUINA WEB 

MOVILIZAC.DURANTE EL TRABAJO 

MANTENIMIENTO DE PROGRAMAS 

MANTENIMIENTO Y REPARAC. DE EQ 

INTERNET 

IMPUESTOS Y ADICIONALES 

OTROS GASTOS 

TOTALES 8/. 

    

21/06/2007 

Fecha: 

Hora: 11:52 

Reporte: RepECom.Rpt 

Página: 1 

SALDO ANT. DEBITOS CREDITOS 

ATAG 0.00 13.67 

53,808.58 11,237.36 0.00 

6,945.44 225.00 0.00 

13,781.79 0.00 0.00 

11,004.32 0.00 0.00 

11,764.06 10,405.55 0.00 

9,647.68 183.19 0.00 

665.29 424.12 0.00 

1,227.50 37.50 0.00 

2,899.68 4,553.13 0.00 

2,469.06 4,446.14 0.00 

0.00 106.99 0.00 

430.62 0.00 0.00 

309.99 0.00 309.99 

36.00 0.00 36.00 

3,776.16 932.37 0.00 

34.40 34.40 0.00 

11,395.81 0.00 10,202.26 

0.00 309.92 0.00 

99.00 0.00 0.00 

200.00 0.00 0.00 

0.00 340.63 0.00 

163.00 0.00 0.00 

1,033.42 0.00 0.00 

1,240.36 80.13 9.00 

502.57 3.93 0.00 

7,896.36 260.04 0.00 

69.74 0.00 0.00 

21.76 0.00 0.00 

9.50 205.19 0.00 

0.00 2,039.38 0.00 

805.06 44.99 9.00 

221.00 0.00 0.00 

110.00 0.00 0.00 

100.00 110.00 0.00 

82.65 0.00 0.00 

54.10 0.00 0.00 

0.00 0.59 0.00 

48,022.41 92,581.15 71,181.74 

tg 

SALDO ACT. 

-66.13 

65,046.44 

7,170.44 

13,731.79 

11,004.32 

22,169.61 

9,830.87 

1,089.41 

1,265.00 

7,452.81 

6,915.20 

106.99 

430.62 

0.00 

0.00 

4,708.53 

68.80 

1,193.55 

509.92 

99.00 

200.00 

340.68 

163.00 

1,033.42 

1,320.49 

506.50 

3,156.40 

69.74 

21.76 

214.69 

2,039.83 

850.05 

221.00 

110.00 

210.00 

32.65 

54,19 

0.59 

69,421.82



MACROLOGISTIC S.A Fecha: 21/06/2007 

    

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO EN DOLARES Hora: 11:57 
A: dic/2006 Reporte: RepEAbSA.Rpt 

Página: 1 

CODIGO NOMBRE SALDO 

4 INGRESOS 93,340.01 
4.1. INGRESOS POR VENTAS 93,273.88 

4.1.01. VENTAS 93,273.88 
43. INGRESOS FINANCIEROS 66.13 
4.3.01. INGRESOS FINANCIEROS VARIOS 66.13 

4.3.01.003. INGRESOS FINANCIEROS 66.13 
5. COSTOS 65,046.44 

5.2. COSTOS DE MERCADERIA 65,046.44 
5.2.01. COSTOS DE PRODUCTOS VENDIDOS 65,046.44 

5.2.01.001. COSTO DE VENTAS TRAMITES 7,170.44 
5.2.01.002. COSTO DE VENTAS GUIAS 13,781.79 
5.2.01.003. COSTO DE VENTAS VECO LOGISTIC 11,004.32 
5.2.01.004. C.V. GASTOS OPERATIVOS 22,169.61 
5.2.01.005. C.V. IMPUESTOS 9,830.87 
5.2.01.006. C.V. TRANSPORTE MERCADERIAS 1,039.41 

6. EGRESOS 25,392.56 

6.1. GASTOS OPERACIONALES 25,891.97 
6.1.01. GASTOS DE VENTAS 8,717.81 

6.1.01.001. SUELDOS 1,265.00 
6.1.01.003. GASTOS POR COMISIONES A VENDEDORES 7,452.81 
6.1.01.003.002. ANITA DE ALVARADO 6,915.20 
6.1.01.003.003. PROVICION DE CUENTAS INCOBRABLES 106.99 
6.1.01.003.005. ADRIANA CARDENAS 430.62 

6.1.02. GASTOS ADMINISTRATIVOS 7,283.48 
6.1.02.001. SUELDOS 4,703.53 
6.1.02.002. BENEFICIOS SOCIALES 68.80 
6.1.02.003. SERVICIOS OCACIONALES 1,193.55 
6.1.02.004. BONIFICACIONES 509.92 
6.1.02.006. CAPACITACION DEL PERSONAL 99.00 
6.1.02.007. HONORARIOS 200.00 
6.1.02.008. RESERVA LEGAL 340.68 
6.1.02.019. VARIOS 163.00 

6.1.03. GASTOS GENERALES 9,836.58 
6.1.03.001. AGUA Y ENERGIA ELECTRICA 1,033.42 
6.1.03.002. TELEFONOS Y FAX 1,320.49 
6.1.03.004, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 506.50 
6.1.03.005. ARRIENDOS 3,156.40 
6.1.03.007. SEGUROS 69.74 
61.03.00. CONTRIBUCIONES Y MULTAS 21.76 

6.1.03. 30 IMPUESTO A RENTA 214.69 
6.1.03, DEPRECIACIONES 2,039.88 
6.1.03p(12. INTERNET Y PAGUINA WEB 850.05 
6.1.03 E o . MOVILIZAC.DURANTE EL TRABAJO 221.00 
6.1.03018' : MANTENIMIENTO DE PROGRAMAS 110.00 
6.1.03.01% y MANTENIMIENTO Y REPARAC. DE EQ 210.00 
6.1.03.019. e INTERNET 82.65 

: GASTOS FINANCIEROS 54.10 
6.1.04.003. IMPUESTOS Y ADICIONALES 54.10 

6.2. GASTOS NO OPERACIONALES 0.59 
6.2.02. OTROS GASTOS 0.59 

INGRESOS : 93,340.01 COSTOS + 90,939.00 RESULTADO 2,401.01 

Lethal A 

 



  

MACROLOGISTIC S.A Fecha: 21/06/2007 

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO EN DOLARES Hora: 11:55 

A: diciembre/2006 Reporte: RepEPGSA.Rpt 
Página: 1 

4. INGRESOS 93,340.01 

4.1. INGRESOS POR VENTAS 93,273.88 

4.1.01. VENTAS 93,273.88 

4.3. INGRESOS FINANCIEROS 66.13 

4.3.01. INGRESOS FINANCIEROS VARIOS 66.13 

5. COSTOS -65,046.44 

5.2. COSTOS DE MERCADERÍA -65,046.44 

5.2.01. COSTOS DE PRODUCTOS VENDIDOS -65,046.44 

6. EGRESOS -25,892.56 

6.1. GASTOS OPERACIONALES -25,891.97 

6.1.01. GASTOS DE VENTAS -8,717.81 

6.1.02. GASTOS ADMINISTRATIVOS -7,283.48 

6.1.03. GASTOS GENERALES -9,836.58 

6.1.04. GASTOS FINANCIEROS -54.10 

6.2. GASTOS NO OPERACIONALES -0.59 

6.2.02. OTROS GASTOS -0.59 

UTILIDAD NETA DEL EJERCICIO o...cc.o.ooo 2,401.01 

ze 1. ba 2/-T, 11. ¿O E 

  

 



  

Guayaquil, 11 de Enero de 2006 

Señora 

ANITA MARIA QUINTANELLA PACHECO 
Ciudad. - 

De mis consideraciones: * 

Cúmpleme llevar a su conocimiento que MACROLOGISTIC S. A., en Junta 
General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el 
acierto de designarla Gerente General por el lapso de cinco años, contados a 

partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo 
ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera 
individual. 

La compañía anónima MACROLOGISTIC S. A., se constituyó el 19 de 
Diciembre de 2005, mediante escritura pública autorizada por el Notario Suplente 
Trigésimo del cantón Guayaquil, Ab. Piero Thomas Aycart Vincenzimi Carrasco, 

inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 06 de Enero de 2006, 

    

   

de fojas 1.452 a 1.470, Número 269 del istro Mercantil y anotada bajo el 
número 1.167 del Repertorio. 
Lo enmendado vale: f jembre de 2067 

Atentamente, 

JOSE 'S GARCIA WILLIAMS 
Secretario AD-HOC de Ja Junta 

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede. 
Guayaquil, 11 de Enero de 2006. 

Pla É 

ANITA MARIA QUINTANILLA PACHECO 
Gerente General 

C. C. + 091046743-0 

Nacionalidad Ecuatoriana



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES SB) 

NUMERO RUC: . . 0992438765001 

RAZON SOCIAL: MACROLOGISTIC S.A. 

NONBRE COMERCIAL: 

CLASE DE CONTRIGUYENTE: OTROS 

REP, LEGAL ? AGENTE DE RETENCION: — QUINTANILLA PACHECO ANITA MARÍA 

  

FEC. NICIO ACTIVIDADES: 06/01/2006 FEC. CONSTITUCION: — > 06/01/2005 
FEC. INSCRIPCION: 231011208 

¿4CTMIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

ACTIVIDADES DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y PAQUETES NACIONAL E INTERNACIONAL 

DIRECCION PRINCIPAL: _ A _ 
Sroáncia GUAYAS Cantón: GUAYACGUR. — Paragiéa: TAROU Calle: AV OE LAS AMERICAS —Nuúmere: SN 
intersección: AV. JAIME ROLDOS AGUILERA Bloque: 8 Edificio: TERMINAL CENTRO DE NEGOCIOS Oficina: 
LOCA! 24 Helecacia ubicación: JUNTO AL TERMINAL TERRESTRE Telefono Trabaja: 042275231 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 

ANEROS DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
DECLARACIÓN DF IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 
GÉCLARACIOÓN CE RETENCIONES EN LA FUENTE 

. 
o
n
 we 
de
 

  

DECLARACIÓN MENSUAL DE NA 

%+DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 09l al 001 ABIERTOS- 1 
CERRADOS: 9 

JURISDICCION: YREGIONAL LIFORAL SURA GUAYAS 

       

  

de Rentas internas 

LITORAL SUR 
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

    

  

NUMERO RUC: 0992433264001 

RAZON SOCIAL: MACROLOSISTIC S.A 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

Mo. ESTABLECIMIENTO: — 08% ESTADD: ABIERTO ASA TRIZ FEC. IMICIO ACT: D501/2008 

NOMBRE COJAERCIAL: 

ACTRADADES ECONOMICAS: 
ACTRADADES DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y PAQUETES NACIONAL E INTERNACIONAL 

INRECCION ESTARLECHAIENTO: 

“rociar GUAYAS Cantor SUAYACIOR. — Paroguis: TARQUEO- Cabe AUDE LAS ABERICAS — Nówero BA 
Mhiersezcóre AV ¿ADE ROÚLDOS AGUILERA — Bloque: B Edificio: TERMINAL CENTRO DE NESGOIÓS — Oficina 
LICAL 21 o Tealcions Trabajo M227533t 
  

  

Cr 
  

BUAYAQUILROSA BORJA DE ICAZA Fecha y hor 23,2% 94.61,35 

MYFERES Leonel Exrigue Sé Alava 

DELEGADO DEL R.3.C, 

Servicio de Rentas internas 

LITORAL SUR 

  
Página 2 de »


